51plasma ex te, 5, 3: Processit ex me, 7: Nunc credendum surrexisse ex mortuis vere, conserva mater nos et tuere).
221va–223rb Missa pro defunctis. >Pro defunctis. Offi  cium<. Requiem eternam … 222va >In pascali tempore 
pro defunctis<. Si enim credimus …
223rb–226ra Collectae pro defunctis. >In deposicione. Oracio<. Quesumus domine ut famulo tuo cuius primum 
>vel< septimum >vel< tricesimum obitus diem commemoramus … 10 × 3 Gebete: Bruylants, Bd. 2, Nr. 931, 
Adesto domine suplicacionibus … 223va Omnipotens sempiterne deus collocare dignare …; Nr. 233, 905, 1117; 
Nr. 161, 1119, 608; 223vb >Pro laico<. Nr. 644, Annue … Presta …; Nr. 929, 606, 654; Nr. 407, 1134, 106; 
224rb >Pro commendatis<. Nr. 217, Prosit … Profi ciat …; Nr. 465, 217, 877; Nr. 214, 892, 223; Nr. 567, 620, 
52.
225ra–229ra Missae votivae. >Sequntur nunc speciales misse, et primo De passione domini<. Humiliavit 
semetipsum … 225vb >De vulneribus Christi<. Gaudeamus omnes … 226va >De viginti quattuor senioribus 
missa<. Venite benedicti. >Cii. Oracio<. Deus qui … 226vb >Contra pestilenciam<. Recordare domine … 227rb 
>Pro salute vivorum<. Salus populi. >Xlix. Oracio<. Pretende domine … 227va >Pro peccatis<. Si iniquitates. 
>Cxlviii. Oracio<. Exaudi … 227vb >Pro pace<. Da pacem domine. >Cxlv. Oracio<. Deus a quo … 228ra >Pro 
infi rmo<. De necessitatibus meis eripe me. >xxxv. Oracio<. Omnipotens … 228va >In sollemnitate nupciarum pro 
sponso et sponsa<. Domine refugium. >xxxiii. Oracio<. Exaudi …
229ra–231vb Collectae. >Sacerdotis propria oracio<. Supliciter te deus pater omnipotens … 229rb >De sanctis 
quorum reliquie hic continentur oracio<. Concede … 12 × 3 Gebete, darunter (anschliessend) Bruylants, 
Bd. 2, Nr. 196, 1133, 1091; Nr. 30 und 902; Nr. 167, 353, 577; Nr. 229, 733, 168; Nr. 22, 881, 934; Nr. 739 
und 791; 130rb >Pro hiis qui in magna pressura sive tribulacione sunt. Oremus<. Deus qui contritos … 230va 
Deus qui tribulatos corde sanas … Dimitte …; Nr. 802, 209, 923; Nr. 1, 533, 687; zuletzt noch drei weitere, 
längere Orationes generales.
231vb–232ra Missa votiva. >V. Ydus Novembris passio ymaginis domini nostri Ihesu Christi que crucifi xa est a 
Iudeis in Iericho<. In nomine domini omne genu fl ectitatur. >Lxxix. Oracio<. Domine sancte pater … – … 
>Clxviii. Completorium<. Repleti alimonio celesti … profi ciat nobis cottidie ad salutem corporis et anime. Per. 
Anschliessend Schreibervermerk, in Rot: Consumatur et feliciter completus est liber iste Anno incarnacionis 
dominice Millesimo Quadringentesimo Septuagesimo sexto, in profesto sanctorum decem milium martirum, quo 
factum est prelium inter confederatos et ducem Burgundie, ante civitatem Murten, et ut dicunt incole vallis 
Murteti qui eos sepelierunt, ultra sexaginta millium viros Burgundos perempti sunt, exceptis in lacu suff ocatis, etc.
232rb Novum testamentum. Nachtrag. Mt 24,29–31 (mit Lücken und Fehlern). S. Matheum xxviiii Cap. In 
illo t. d. I. d. s. Statim post tribulationem dierum illorum … – … usque ad terminos eourum (sic).
232va–vb leer.
Cr–Dv leer.
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54 A 66 fol. PS.-SENECA; ALBERTUS TROTTUS; PETRUS AUREOLI; WALAHFRIDUS STRABO; MATTHAEUS DE CRACOVIA;